Et praetereuntes blasphemabant eum mo- 29
 ventes capita sua et dicentes: Vah, qui destruis
 templum Dei et in tribus diebus reaedificas, sal- 30
 vum fac te ipsum descendens de cruce. Simi- 31
 liter et summi sacerdotes illudentes ad alteru-
 trum cum scribis dicebant: Alios salvos fecit,
 seipsum non potest salvum facere. Christus rex 32
 Israhel descendat nunc de cruce, ut videamus
 et credamus. Et qui cum eo crucifixi erant, con-
 viciabantur ei. Et facta hora sexta, tenebrae 33
 factae sunt per totam terram usque in horam

26 scriptus HMaD*W z (ff)

27 duo AsH-XBjsQC k d ff l n z

28 > k d | impleta Ep*DR n] adimpl. rel.

deputatus OEpGDQsKVT c ff l z

29 destruis H^cX*LThT(Ep^m)] destruit rel. d l (k)

Dei > codd. vl

aedificas X*L(Ep^m) n, aedificat rel. pl. k d

31 ludentes SssMEp*BssUKVCsW l

33 per] super MBUQTh^oW gat c ff i n

34 nonam. Et hora nona exclamavit Iesus voce magna dicens: *Heloi, heloi, lama sabachthani?* quod est interpretatum: *Deus meus, Deus meus,*
 35 *ut quid dereliquisti me?* Et quidam de circumstantibus audientes dicebant: Ecce Heliam vocat.
 36 Currens autem unus et implens spongiam aceto circumponensque calamo potum dabat ei dicens: Sinite, videamus si veniat Helias ad deponendum eum. Iesus autem emissa voce magna
 37 expiravit. Et velum templi scissum est in duo
 38 a summo usque deorsum. Videns autem centurio, qui ex adverso stabat, quia sic clamans expirasset, ait: Vere hic homo Filius Dei erat.
 40 Erant autem et mulieres de longe aspicientes, inter quas erat Maria Magdalene et Maria Iacobi Minoris et Ioseph mater et Salome; et cum esset in Galilaea, sequebantur eum et ministrabant ei, et aliae multae, quae simul cum eo ascenderant Hierosolymam.

15,42-47 *Iesus sepulcro mandatus*

(Mt 27,57-61: L 23,50-56; J 19,38-42)

42 Et cum iam sero esset factum, quia erat
 43 parasceve, quod est ante sabbatum, ¹ venit

34 heloi S-OZsBrDsQsVC] heli X*L k c d ff

lema S°MX^sJUC(I) c l

~ me dereliqu. OZDQsKV vl(-c)

38 summo] sursum SssH*MXEp^mB-GRC l

39 ~ homo hic *codd.* l

40 de] a OEpMaDL c d ff i n z

erat] et SssH*sX^cEp^mBURCsV

34 Ps 21,2

36 Ps 68,22

40 L 8,28

1 και τη ενάτη ὥρα ἐβόησεν ὁ Ἰησοῦς φωνῆ 34 221,6
 μεγάλη· Ἐλωὶ Ἐλωὶ λαμὰ σαβαχθανί; ὃ ἐστιν Ps 21,2
 μεθερμηνευόμενον· ὁ Θεός μου ὁ Θεός μου, εἰς
 τί ἐγκατέλιπές με; καὶ τινες τῶν παρεστηκότων 35
 ἀκούσαντες ἔλεγον· Ἴδε Ἥλιαν φωνεῖ. δραμῶν 36 222,2
 δέ τις καὶ γεμίσας σπόγγον ὄξους περιθεῖς κα- Ps 68,22
 λάμῳ ἐπότιζεν αὐτὸν λέγων· ἄφρατε, ἴδωμεν, εἰ
 ἔρχεται Ἥλιος καθελεῖν αὐτόν. ὁ δὲ Ἰησοῦς 37 223,1
 ἀφείδως φωνὴν μεγάλην ἐξέπνευσεν. Καὶ τὸ κατα- 38 224,2
 πέτασμα τοῦ ναοῦ ἐσχίσθη εἰς δύο ἀπ' ἄνωθεν
 ἕως κάτω. Ἰδὼν δὲ ὁ κεντυρίων ὁ παρεστηκώς 39 225,2
 ἐξ ἐναντίας αὐτοῦ ὅτι οὕτως ἐξέπνευσεν, εἶπεν·
 ἀληθῶς οὗτος ὁ ἄνθρωπος υἱὸς Θεοῦ ἦν. Ἦσαν 40 226,6
 δὲ καὶ γυναῖκες ἀπὸ μακρόθεν θεωροῦσαι, ἐν αἷς L 8,2s
 καὶ Μαρία ἡ Μαγδαληνὴ καὶ Μαρία ἡ Ἰακώ-
 βου τοῦ μικροῦ καὶ Ἰωσήτος μήτηρ καὶ Σαλώ-
 μη, αἱ ὅτε ἦν ἐν τῇ Γαλιλαίᾳ ἠκολούθουν αὐτῷ 41
 καὶ διηκόνουν αὐτῷ, καὶ ἄλλαι πολλαὶ αἱ συνα-
 ναβᾶσαι αὐτῷ εἰς Ἱεροσόλυμα.